
2022年 4月吉日

ご利用者様

保護者様

特定非営利活動法人えがおさんさん

代表理事 田中 歩

新事業開設のお知らせ

拝啓

やわらかな春風を頬に感じ、lb華やぐ頃になりました。

平素より、えがおさんさんをご利用いただき、ありがとうございます。

私たちは、重度の障がいを持つた障がい児者のお預かリサービスをえがおフアンクラブを通して
-15年

以上有志で行つていました。お子さまも親御さんもそれぞれ
―
に楽 しむ時間の大切さを

皆様のえがおから感じております。

この経験を踏まえ、中長期計画に基づき、私たちの長年の夢である

「児童発達支援 放課後デイサービス はぴねす」を開所致します。

今後も皆様のご要望にお応えしてい<所存でございます。

引き続き、ご指導・ ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

=¬面E;

新 事 業 所

事業開始予定日

住     所

児童発達支援 放課後等デイサービス |まぴねす

2022年 6月 1日

新宿区住吉町5-4 ペガサスマンシ∃ン曙橋 102号

ご不明な点やご質問がございましたら、下記へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

特定非営利活動法人えがおさんさん 丁EL:03-3209-8668
infoO雲堅憂L」旦sun.com      担当 :天野・松井

はぴねす最新情報はこちらから↓

■

以 上

日


